www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
ERRATA

Pagina..........................................................................01/01

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº
042/2017. O Município de Trizidela do Vale-MA por meio do seu
pregoeiro, torna público a errata da licitação identificada acima
publicada no Diário Oficial do Estado com data do dia
21/11/2017. ONDE SE LÊ 08:00 (quinze horas). LEIA-SE:
15:00 (quinze horas). Trizidela do Vale-MA, 21 de novembro de
2017. Felipe Pinheiro Nogueira. Pregoeiro.

EDIÇÃO 222 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 28 DE NOVEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
ERRATA

Pagina..........................................................................01/01

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº
042/2017. O Município de Trizidela do Vale-MA por meio do seu
pregoeiro, torna público a errata da licitação identificada acima
publicada no Diário Oficial do Estado com data do dia
21/11/2017. ONDE SE LÊ 08:00 (quinze horas). LEIA-SE:
15:00 (quinze horas). Trizidela do Vale-MA, 21 de novembro de
2017. Felipe Pinheiro Nogueira. Pregoeiro.

EDIÇÃO 222 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 28 DE NOVEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
ERRATA

Pagina..........................................................................01/01

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº
042/2017. O Município de Trizidela do Vale-MA por meio do seu
pregoeiro, torna público a errata da licitação identificada acima
publicada no Diário Oficial do Estado com data do dia
21/11/2017. ONDE SE LÊ 08:00 (quinze horas). LEIA-SE:
15:00 (quinze horas). Trizidela do Vale-MA, 21 de novembro de
2017. Felipe Pinheiro Nogueira. Pregoeiro.

EDIÇÃO 222 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 28 DE NOVEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal